

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Príloha faktúry č.: 1707031

HSV - Práce a dodávky HSV

1 754,610

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 754,610

32	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	22,550	7,200	162,360
37	K	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	90,000	16,300	1 467,000
			VÝMERA ZA Z.N.P.				
38	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	35,000	2,030	71,050
			VÝMERA ZA Z.N.P.				
40	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	20,000	2,710	54,200
			VÝMERA ZA Z.N.P.				

D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

15 247,075

721 - Vnútna kanalizácia

1 180,250

131	K	72110-0r01	ZTI	kpl.	1,000	1 180,250	1 180,250
-----	---	------------	-----	------	-------	-----------	-----------

762 - Konštrukcie tesárske

2 329,132

141	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	238,000	2,700	642,600
143	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	240,000	2,610	626,400
145	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	15,000	1,920	28,800
147	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	8,410	25,200	211,932
148	K	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	60,000	9,250	555,000
149	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,000	66,100	264,400

763 - Konštrukcie - drevostavby

892,500

154	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	kpl.	1,000	750,000	750,000
157	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	47,500	142,500

764 - Konštrukcie klampiarske

9 435,016

158	K	7641720701	Krytina Ruukki lemovanie čela r.č. 250 sklon do 30°	m	60,500	11,600	701,800
160	K	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	60,500	13,300	804,650
162	K	764172077	Krytina Ruukki nárožie včetně tesnenia sklon do 30°	m	41,200	19,200	791,040
163	K	764172080	Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30°	m	1,600	22,200	35,520
164	K	764172096	Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30°	ks	2,000	23,600	47,200
165	K	764172241	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúľ Ruukki Classic premium, sklon do 30°	m2	240,000	25,500	6 120,000
166	K	764352300	Žlaby pododkvapové polkruhové Ruukki, priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	60,000	6,400	384,000
			IBA DaM ŽLABOVÝCH HÁKOV.				
170	M	6288001180	Poisťné hydroizolačné fólie - DELTA-TRELA PLUS tlmenie hluku 15db, pod falcované krytiny	m2	325,795	0,000	0,000
171	K	7649000021	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	240,000	1,150	276,000
172	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	91,602	274,806

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 410,177

219	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	607,835	2,320	1 410,177
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

spolu bez DPH	17 001,69
odpočet zálohy	-500,00
k úhrade bez DPH	16 501,69